
UCHWAŁA NR LXXIII/568/2023 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulica " Handlowa"  drodze wewnętrznej w mieście Skarżysko-Kamienna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej gminnej, położonej w Skarżysku-Kamiennej między ulicą Krakowską 
a skrzyżowaniem ulic: Południowej i Sikorskiego, nadaje się nazwę  ulica „Handlowa”. 

§ 2. Przebieg ulicy o której mowa w §1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44553E9D-DE05-4467-8BE2-FE7A7BF86168. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIII/568/2023 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44553E9D-DE05-4467-8BE2-FE7A7BF86168. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu 
gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy 
o drogach publicznych. 

Na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej w roku 2022 powstała nowo wybudowana droga, zlokalizowana 
między ulicą Krakowską a skrzyżowaniem ulic: Południowej i Sikorskiego. Przedmiotowa droga usytuowana 
jest na działkach ewidencyjnych o numerach: 4/1, 8/13, 9/12, 10/14, 11/11, 13/4, 84/24, 15/9, 17/8, 18/8, 19/11, 
21/11, 23/7, 24/6, 25/4, 29/8, 31/3, 32/3, 34/10, 35/3, 35/5, 37/3, 37/5, 42/1, 45/2, 46/26, 96/1 arkusz mapy nr 
6, obręb 0010 Metalowiec, będących własnością Gminy Skarżysko-Kamienna. Obecnie droga ta stanowi drogę 
wewnętrzną bez nazwy. 

W celu zaliczenia nowo wybudowanej drogi gminnej do kategorii dróg publicznych gminnych, zasadnym 
jest wcześniejsze nadanie jej nazwy. 

Ponadto zaznaczyć należy, że nadanie nazwy przedmiotowej drodze spowoduje uporządkowanie przestrzeni, 
ułatwi wszelkim służbom oraz mieszkańcom naszego miasta jej identyfikację w terenie. 

Biorąc pod uwagę bezpośrednie sąsiedztwo - przedmiotowa droga zlokalizowana jest na obszarze, na którym 
znajduje się centrum handlowe, stąd proponowana nazwa ulicy. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44553E9D-DE05-4467-8BE2-FE7A7BF86168. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/568/2023 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


